
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:30 A  DJK VfL Wil… R

I II III IV V VI Punkte
3 7 10 12 4 18

17

╳

14
2
15

6
16

9
17

10 12 Auszeit

6:7
15:18

Ende
19:18 B  1. VBC Goch S

I II III IV V VI Punkte
2 11 1 8 5 10

25

1
14

2
22

7
24

11
25

12 13 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:21 B  1. VBC Goch R

I II III IV V VI Punkte
2 11 1 8 5 10

256
14:13

╳

19
4
21

7
23

8
25

14 17 Auszeit

Ende
19:48 A  DJK VfL Wil… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 10 12 4 18

18

4
16

7
17

9
18

12 14 15 Auszeit

12:10
15:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 wU20
Frauen

A  DJK VfL Willich vs. 1. VBC Goch B
Spiel 42 30.03.2023 18:30 Uhr

Gymnasium Goch
47574 Goch 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK VfL Wil… 6/14
3 Blankenagel, Lotte X
4 Simon, Jule X
7 Reichard, Kathrin X

10 Lechtenberg, Feline X
12 Wilmes, Merle X
18 Werry, Antonia Fee X
A  Libero
A  Offizielle
T Bachem, Michael E

CT Windhausen, Michaela E

C

B  1. VBC Goch 8/14
1 Schick, Talina X
2 Behnisch, Aileen X
5 Paulus, Hanna X
6 Hibel, Alea-Sophie X
8 Mulaj, Selina X

10 Riße, Pia X
11 Migal, Polina X
12 Hübner, Antonia X
B  Libero

12 Hübner, Antonia X
B  Offizielle
T Fritz, Friedhelm.

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK VfL Wil… 1. VBC Goch B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 48 25 1 0 0
2 0 0 18 2 27 25 1 1 0

3
4 0 0 35 75 50 2 1 0
Start: 18:30 Ende: 19:48 Dauer: 1:18

Sieger: 1. VBC Goch

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aysoy, Elif 1
2 Dornoff, Noah 2

Schreiber 3
Schr. Duif, Nele 4

Assist. Janßen, Mike

Dokument erstellt: 30.03.2023 23:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


