

Bezirksliga 5 wU20

Frauen

A DJK VfL Willich vs. 1. VBC Goch B

Spiel 42

30.03.2023 18:30 Uhr

Gymnasium Goch 47574 Goch



			S		art :30	A) DJK	VfL W	il	R		de :18	Œ	1. VI	BC Go	ch	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
6	Startaufstellung			3	7	10	12	4	18	47	2	11	1	8	5	10	<u> </u>	4
llung		Spielernr.	ı] 1 /							25	
Aufstellu	Auswechsel- spieler		Z															
A		Spielstand																
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 14	2 15	6 16	9 17)	10	12	Auszeit	1 14	2 22	7 24	11 25	12	13	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								6:7 15:18								

S		art :21	B) 1. VE	BC Go	ch	R		ide :48	A) DJK '	VfL Wi	I	S
Λ.	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	11	1	8	5	10	0-	3	7	10	12	4	18	4.0
		6					25							18
Z		14:13												
2	X	4	7	8	14	17		4	7	9 18)	12	14	15	Auszeit
_	19	21	23	2 5				16	17	T.B)				12:10 15:19

_	_		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Α	ufschlagfolge	Δ																					
9	Sta	artaufstellung	7																					
Inla		Spielernr.	Ι.																					
Aufste	Auswechsel spieler	Spielstand	Z																					
L										Auszeit														Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	DJK VfL Wil	6/14	B	1. VBC Goch	8/14
3	Blankenagel, Lotte	Χ	1	Schick, Talina	Х
4	Simon, Jule	Х	2	Behnisch, Aileen	Х
7	Reichard, Kathrin	Х	5	© Paulus, Hanna	Х
10	© Lechtenberg, Feline	Х	6	Hibel, Alea-Sophie	Х
12	Wilmes, Merle	Х	8	Mulaj, Selina	Х
18	Werry, Antonia Fee	Х	10	Riße, Pia	Х
(A)	Libero		11	Migal, Polina	Х
Ã	Offizielle		12	Hübner, Antonia	Х
Ŧ	Bachem, Michael	ĪΕ	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
СТ	Windhausen, Michaela	Е	12	Hübner, Antonia	Х
	,	$^{\prime}$ B	Offizielle		
			T	Fritz, Friedhelm.	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Aysoy, Elif	1	
2	Dornoff, Noah	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Duif, Nele	4	
Assist.	Janßen, Mike		

Ergebnisse											
(3)[ЭJК	VfL	Wil	1. VBC Goch B						
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	0	0	17	1	48	25	1	0	0		
2	0	0	18	2	27	25	1 1	1	0		
				3							
4	0	0	35		75	50	2	1	0		
Si	tart	: 18	3:30	Ende:	19:48	Dai	uer:	1:1	L8		
Sie	ege	r: 1	. VB	C Goc	h				2:0		

Dokument erstellt: 30.03.2023 23:25 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de